桐君阁发〔2013〕174 号         签发人：袁永红

关于关于关于关于报送冬虫夏草销售情况报送冬虫夏草销售情况报送冬虫夏草销售情况报送冬虫夏草销售情况的的的的紧急紧急紧急紧急通知通知通知通知

各公司、零售药店：

根据集团公司对我司经营冬虫夏草库存限额的要求，为切
实了解冬虫夏草在零售终端的销售情况，为下一步优化品规、
解决缺货及提出合理的资金占压，要求凡经营虫草的药店按以
下附表要求真实填报 2012 年、2013 年 1-3 月虫草销售情况，
同时提出对虫草经营的建议及意见。

请各公司高度重视此项工作，督促各药店于 2013 年 4 月
19 日前以邮件形式报中药部（邮箱地址：tjgzyb@sina.com），
联系人：袁小红，电话 89885261。为便于汇总分析，请各药
店严格按原表顺序填报。

特此通知！
附表：
1、2012 年冬虫夏草销售情况汇总表
2、2013 年 1-3 月冬虫夏草销售及库存情况汇总表
3、借调后未下账桐君阁牌虫草汇总表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 15 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 4 月 15 日印发
  拟稿：肖霞                    校核：肖霞